

23016-8A (23016A)	Инженер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23016-9A (23016A)	Инженер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23016-10A (23016A)	Инженер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23016-11A (23016A)	Инженер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																							
23017A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23017-1A (23017A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23018A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23018-1A (23018A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23019A	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23019-1A (23019A)	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Група нормирования ОТиЗ</i>																							
23021A	Инженер по нормированию материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23021-1A (23021A)	Инженер по нормированию материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23022A	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23022-1A (23022A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23022-2A (23022A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23022-3A (23022A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23022-4A (23022A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

23427А	Оператор автоматической линии подготовки и пайки электронных платок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23427-1А (23427А)	Оператор автоматической линии подготовки и пайки электронных платок на печатных платах 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23428	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23429	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23430	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23431	Маркировщик деталей и приборов 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23432	Старший мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23433А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23433-1А (23433А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23434	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23435	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23436	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23437	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23438А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23438-1А (23438А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23439	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23440	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23441	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23442	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23443	Инженер-лаборант 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23444	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23445А	Изготовитель графетов, шкал и плат 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23445-1А (23445А)	Изготовитель графетов, шкал и плат 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23446А	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23446-1А (23446А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23447А	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23447-1А (23447А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23448	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23449А	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23449-1А (23449А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23449-2А (23449А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23449-4А (23449А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23450А	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23450-1А (23450А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23450-2А (23450А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23451	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23452	Изготовитель графаретов, шкал и плат 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23453А	Оператор прецизионной фото-литографии 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23453-1А (23453А)	Оператор прецизионной фото-литографии 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23454	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механических и термических операций ЦПП ОЗ																					
23455А	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23455-1А (23455А)	Изготовитель графаретов, шкал и плат 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23523A	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23523-1A (23523A)	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23523-2A (23523A)	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23524A	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23524-1A (23524A)	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23524-2A (23524A)	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23525A	Наладчик станков с программным управлением 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23525-1A (23525A)	Наладчик станков с программным управлением 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23526A	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23526-1A (23526A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23526-2A (23526A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23526-3A (23526A)	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23527A	Токарь 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23527-1A (23527A)	Токарь 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23528A	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23528-1A (23528A)	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23529A	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23529-1A (23529A)	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23529-2A (23529A)	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23529-3A (23529A)	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

23619-3A (23619A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23619-4A (23619A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23619-5A (23619A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23619-6A (23619A)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23620	Подразделения, находящиеся в подчинении главного инженера Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23621A	<i>Технический отдел</i> Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23621-1A (23621A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23621-2A (23621A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23622	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23623	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23624	Начальник отдела <i>Ремонтно-строительный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23625	Начальник отдела <i>Технологическая группа Ремонтно-строительный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23626	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23627	Техник 1 категории <i>Группа изготовления тары и стоварных изделий Ремонтно-строительный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23628A	Столляр 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23628-1A (23628A)	Столляр 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23629	Начальная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23630	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23631	Плотник 5 разряда <i>Группа обслуживания зданий и комплексного косметического</i>	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23648	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23649	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23650	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23651A	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23651-1A (23651A)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23651-2A (23651A)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23652	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23653	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23654	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23655	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23656	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23657	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23658	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23659A	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23659-1A (23659A)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23659-2A (23659A)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23660	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23661	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23662	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23663	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель главного конструктора по
техническим вопросам-начальник

КНЦ4

(должность)

Шаблюк С.М.

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

Путина И.В.

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Гречина И.Г.

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

Бородина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

27.02.2024

(дата)